Rittal — Das System.

Schneller - besser - tiberall.

> PC-Schranksystem —
PC 5366.450

Stand : 24.06.2021

FRIEDHELM LOH GROUP




PC-Schranksystem — PC 5366.450

erstellt am: 24.06.2021 auf www.rittal.com/de-de

Produktbeschreibung

Beschreibung: Die sichere Unterbringung aller PC-Komponenten vom Monitor tiber den PC bis hin zur
Tastatur. In bestem Bedienkomfort und modernem Design. Der perfekte Schutz vor
Feuchtigkeit und Schmutz, Temperaturschwankungen und unbefugtem Zugriff.

Material: Gehause, Tur, Ricktir, Einbaufeld, Ablagen: Stahlblech
Griffe, Dekor-Blenden: Kunststoff
Tarblenden: Aluminium
Einbaufeld, Ablage: Stahlblech

Oberflache: Gehause und Tur: tauchgrundiert, aulen pulverbeschichtet, Strukturlack
Einbaufeld, Ablage: pulverbeschichtet

Farbe: Gehause, Tir, Dekor-Blenden, Ablagen: RAL 7035
Griff. RAL 7015
Monitorfeld, Tur-Mittenteil: RAL 7015

Schutzart IP nach IP 55

IEC 60 529:

Schutzart NEMA: NEMA 12
Lieferumfang: Gehause, Tur, Ricktir

Tastatur-Schublade
Einbaufeld, grof

Produktbeschreibung

Ausfiihrung: mit Tastatur-Schublade und Einbaufeld grof}
Abmessungen: Breite: 600 mm

Hoéhe: 1600 mm

Tiefe: 636 mm

Ao Rittal 2021


http://localhost:9001/de-de/product/list/ovariations.action?productID=PRO116865&print=true&useprint=true

Tastaturabmessungen:

Verpackungseinheit:

Gewicht/VE:

EAN:

Zolltarifnummer:

ETIM 7.0:

ETIM 6.0:

eCl@ss 8.0/8.1:

eCl@ss 6.0/6.1:

Produktbeschreibung:

Approbationen

Approbationen:

Erklarungen:

Ao Rittal 2021

Breite (max.): 480 mm
Hohe (max.): 70 mm
Tiefe (max.): 260 mm

1 St.

97,5 kg

4028177959453

94032080

EC002502

EC002502

27180501

27180501

PC PC-Schranksystem, BHT: 600x1600x636 mm, Stahlblech, mit Tastatur-Schublade,

Einbaufeld grof’

UL + C-UL

Konformitatserklarung



	PC-Schranksystem – PC 5366.450
	Stand : 24.06.2021

	PC-Schranksystem – PC 5366.450 erstellt am: 24.06.2021 auf www.rittal.com/de-de

