Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.

PC-Schranksystem – PC 5366.450

Stand: 24.06.202



CHALTSCHRÄNKE >> STROMVERTEILUNG >> KLIMATISIERUNG >> IT-INFRASTRUKTUR >> SOFTWARE & SERVICE >>

PC-Schranksystem – PC 5366.450

erstellt am: 24.06.2021 auf www.rittal.com/de-de



Beschreibung: Die sichere Unterbringung aller PC-Komponenten vom Monitor über den PC bis hin zur

Tastatur. In bestem Bedienkomfort und modernem Design. Der perfekte Schutz vor Feuchtigkeit und Schmutz, Temperaturschwankungen und unbefugtem Zugriff.

Material: Gehäuse, Tür, Rücktür, Einbaufeld, Ablagen: Stahlblech

Griffe, Dekor-Blenden: Kunststoff

Türblenden: Aluminium

Einbaufeld, Ablage: Stahlblech

Oberfläche: Gehäuse und Tür: tauchgrundiert, außen pulverbeschichtet, Strukturlack

Einbaufeld, Ablage: pulverbeschichtet

Farbe: Gehäuse, Tür, Dekor-Blenden, Ablagen: RAL 7035

Griff: RAL 7015

Monitorfeld, Tür-Mittenteil: RAL 7015

Schutzart IP nach

IEC 60 529:

IP 55

Schutzart NEMA: NEMA 12

Gehäuse, Tür, Rücktür Lieferumfang:

> Tastatur-Schublade Einbaufeld, groß

Produktbeschreibung

Ausführung: mit Tastatur-Schublade und Einbaufeld groß

Abmessungen: Breite: 600 mm

> Höhe: 1600 mm Tiefe: 636 mm

© Rittal 2021 1

Tastaturabmessungen:	Breite (max.): 480 mm Höhe (max.): 70 mm Tiefe (max.): 260 mm
Verpackungseinheit:	1 St.
Gewicht/VE:	97,5 kg
EAN:	4028177959453
Zolltarifnummer:	94032080
ETIM 7.0:	EC002502
ETIM 6.0:	EC002502
e Cl@ss 8.0/8.1:	27180501
eCl@ss 6.0/6.1:	27180501
Produktbeschreibung:	PC PC-Schranksystem, BHT: 600x1600x636 mm, Stahlblech, mit Tastatur-Schublade, Einbaufeld groß
Approbationen	
Approbationen:	UL + C-UL
Erklärungen:	Konformitätserklärung

© Rittal 2021